g) Zhotovitel není oprávněn výsledky činnosti zejména získaná data jakýmkoliv způsobem dále využít ani je 
poskytnout třetí osobě. Objednatel se okamžikem předání díla stává jeho vlastníkem a může s ním volně 
nakládat. 

1) Cena díla činí: 

V. 

Cena díla a platební podmínky 

138 000,- Kč 
(slovy: stotřicetosmtisíc) 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

Zhotovitel je oprávněn k ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

[...]

pětset) Kč za každou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení. Ustanovení následujícího odstavce se pro tento případ nepoužije. 

5) Pokud zhotovitel ve sjednané lhůtě neodstraní reklamovanou vadu díla, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní 
pokutu 1.500,- (slovy: tisícpětset) Kč za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je v prodlení, a to za 
každý i započatý den prodlení. 

6) Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,5 (slovy: